N пп Наименование параметра
Единица

измерени

я

Наименование показателя Информация

1.

Дата

заполнения/внесения

изменений

-
Дата заполнения/внесения

изменений

21.05.2014

Дата протокола общего

собрания собственников

помещений

19.05.2014

Номер протокола общего

собрания собственников

помещений

б/н

3.

Протокол общего

собрания собственников

помещений, содержащий

результат (решение)

собрания

-

Протокол общего собрания

собственников помещений,

содержащий результат

(решение) собрания

Гоголя, 3 ,pdf

<*> Данные сведения раскрываются в случае участия в данных собраниях должностных лиц управляющих

организаций, товариществ, кооперативов.

Форма 2.7. Сведения о проведенных общих собраниях собственников помещений в многоквартирном

доме

Параметры формы

2.

Реквизиты протокола

общего собрания

собственников

помещений (дата, номер)

-

ПРОТОКОЛ
общего собрания собственников помещений

многоквартирного дома № 3 по ул. Гоголя, в г. Новосибирске

«19» мая 2014г г. Новосибирск
Инициатор проведения общего собрания О сы сх и /с  £ & '£
Общая площадь находящихся в собственности помещений, в многоквартирном доме по данным
технического паспорта -  3 * /5 ,  3 кв.м. -  100% голосов собственников У2 /  /
Дата собрания« 49» - 2014 года, время /  ^  ч. С С  7
Место проведения г. Новосибирск, ул. Гоголя 3
Форма проведения собрания: совместное присутствие.
Сообщение о проведении собрания было размещено в общедоступном месте -  на входах в
подъезды дома.
В очном собрании приняли участие собственники помещений (или их представители),
обладающие 6  7г % голосов, кворум имеется, собрание правомочно.

Повестка дня:
1. Избрание председателя собрания, наделение правом подсчета голосов, подписания протокола
общего собрания.
2. Установка регулятора ВПУГВС сметной стоимостью 149856,0 рублей.
3. Утверждение порядка уведомлений всех собственников помещений в многоквартирном доме о
проведении общих собраний собственников помещений в доме, об итогах (результатах)
проведенных общих собраний собственников помещений в доме, о продлении сроков проведения
общих собраний собственников помещений в доме -  путем размещения такого уведомления в
общедоступных местах -  на входы в подъезды дома и/или на стендах, расположенных в доме.

По первому вопросу: , ?
Избрать председателем собрания \SCl<L£#' i t / с  Л  ^  } и наделить правом подсчета голосов,
подписания протокола общего собрания.

Голосовали по первому вопросу:
За -  4СО % от общего числа голосов собственников;
Против -  О % от общего числа голосов собственников;
Воздержались -  О  % от общего числа голосов собственников

По второму вопросу:
Установка регулятора ВПУГВС сметной стоимостью 149856,0 рублей.

Голосовали по второму вопросу:
З а -  О от общего числа голосов собственников;
Против -  /СО % от общего числа голосов собственников;
Воздержались — Q % от общего числа голосов собственников

По третьему вопросу:
Утверждение порядка уведомлений всех собственников помещений в многоквартирном доме о
проведении общих собраний собственников помещений в доме, об итогах (результатах)
проведенных общих собраний собственников помещений в доме, о продлении сроков проведения
общих собраний собственников помещений в доме -  путем размещения такого уведомления в
общедоступных местах -  на входы в подъезды дома и/или на стендах, расположенных в доме.

Г олосовали по третьему вопросу:
За -  'СО % от общего числа голосов собственников;
Против -  0  % от общего числа голосов собственников;
Воздержались -  О % от общего числа голосов собственников